
e-mail : us1423@mf.gov.pl • www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-pultusku
Urząd Skarbowy w Pułtusku, ul. Żwirki i Wigury 7, 06-100 Pułtusk

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PUŁTUSK

            Pułtusk, 08  grudnia 2021r.

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji

Kontakt: Dariusz Markiewicz
Tel. 510-196-941
dariusz.markiewicz@mf.gov.pl
Danuta Ostaszewska
tel. 23 692 94 25
e-mail: danuta.ostaszewska@mf.-
gov.pl

                                                                                           

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pułtusku na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020r. poz. 1427 ze 
zm) podaje do publicznej wiadomości, że

                                        w dniu 28.12.2021 r. o godzinie 9 :00

w miejscowości Pułtusk ul. Żwirki i Wigury 7 (parking US Pułtusk)

celem uregulowania należności na rzecz URZĄD SKARBOWY W PUŁTUSKU

odbędzie się sprzedaż na I licytacji niżej wyszczególnionego przedmiotu zajętego w dniu 
19.07.2021r.

Rodzaj ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania

Samochód ososbowy CI-
TROEN C3 1,4 HDI rok 
prod. 2008, nr rej. WPU 
42561

10 000,00 zł 7 500,00 zł

1/4



Zajętą ruchomość można oglądąć w dniu 28.12.2021 roku od godz. 8.00 do godz. 9.00

w miejscowości Pułtusk ul. Żwirki i Wigury 7 /parking US Pułtusk/.

Jeżeli I licytacja nie dojdzie do skutku, to II licytacja odbędzie się pod tym samym adresem w tym
samym dniu o godz. 10.00.

Cena wywołania w II licytacji będzie wynosić ½ wartości szacunkowej.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pułtusku zastrzega sobie prawo unieważnienia i odwołania licyta-
cji bez podania przyczyny oraz informuje, iż nie odpowiada za stan techniczny i ewentualne wady 
ukryte powyższej ruchomości.

                                                                        Naczelnik Urzędu Skarbowego

                                                                                  Teresa Małkińska

                                                                                 /podpis na oryginale/

UWAGA

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się COVID-
19, w celu zminimalizowania ryzyka transmisji, osoby uczestniczące w licytacji winni zachować re-
żim sanitarny:

1. zakrywanie ust i nosa (przepisy o ustanowieniu określonych ograniczeń nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii). Pracownik urzędu ma prawo nie wpuścić do po-
mieszczenia, w którym odbędzie się licytacja lub cofnąć klienta wykazującego objawy cho-
robowe oraz nie stosującego się do obowiązku zakrywania ust i nosa ( nie dotyczy osób 
zwolnionych z tego obowiązku),

2. dezynfekcji rąk – przed pomieszczeniem, w którym odbędzie się licytacja zostanie udostęp-
niony płyn dezynfekujący.

 2/4



Korespondencję otrzymują:

1. Adresat

2. Egz.-a/a

Zapraszamy do kontaktu

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu 1234567

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej ponie-
działek-piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

 3/4

http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
https://wizyta.podatki.gov.pl/


Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.300-
15.00.

Urząd Skarbowy w Pułtusku, ul. Żwirki i Wigury 7, 06-100 Pułtusk.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej https://www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – 
Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Żwirki i Wigury 
7, 06-100 Pułtusk

https://www.VVV.kas.gov.pl/

	Korespondencję otrzymują:
	Zapraszamy do kontaktu
	Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
	Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

	Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

